

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

FOHR5903074R6

MARIA DEL ROSARIO FLORES HERNANDEZ

1958

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

055BF2A7-3D4A-4D15-8E83-3414FC5C7EDF

00001000000501495821

G

34080 2022-12-20 12:04:16

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131807	JC458	15.00	GN	GALON	46.00	690.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CLORALEX DE 3.75 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	690.00	Tasa	16.00%	110.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800	JC374	15.00	GN	GALON	91.00	1,365.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINOL ALLEN DE 3.785 L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,365.00	Tasa	16.00%	218.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703	HG028	25.00	XBX	CAJA	400.00	10,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TOALLA INTERDOBLADA PETALO BLANCA C/3000 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,000.00	Tasa	16.00%	1,600.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704	HG003	25.00	XBX	CAJA	375.00	9,375.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	HIGIENICO MARLI JUMBO JR DE 200 MTS C/12 ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,375.00	Tasa	16.00%	1,500.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811	JC003	2.00	H87	BULTO	195.00	390.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE ARCOIRIS DE 9 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	390.00	Tasa	16.00%	62.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131805	MQ030	1.00	AB	PORRON	2,400.00	2,400.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MULTIBEL PLUS LL DE 25 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,400.00	Tasa	16.00%	384.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131805	MQ067	1.00	AB	PORRON	2,400.00	2,400.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MULTIBEL PLUS LV DE 25 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,400.00	Tasa	16.00%	384.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131812	MQ011	2.00	AB	PORRON	1,200.00	2,400.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIMM CANELA DE 25 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,400.00	Tasa	16.00%	384.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131627	MQ017	2.00	AB	PORRON	1,200.00	2,400.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GEL TROPICAL DE 25 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,400.00	Tasa	16.00%	384.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131810	JC837	10.00	H87	PZA	65.00	650.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JABON LIQUIDO SALVO DE 1.200 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.00%	104.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:

FOHR5903074R6

Nombre emisor:

MARIA DEL ROSARIO FLORES HERNANDEZ

Folio:

1772

RFC receptor:

ITS950904AIA

Nombre receptor:

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

Código postal del receptor:

34600

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

181694ED-F5D2-4D1E-8020-1916E3AFC122

No. de serie del CSD:

00001000000501495821

Serie:

G

Código postal, fecha y hora de emisión:

34080 2022-11-30 16:29:35

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131800	JC374	12.00	GN	GALON	91.00	1,092.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PINOL ALLEN DE 3.785 L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,092.00	Tasa	16.00%	174.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703	HG028	20.00	XBX	CAJA	395.00	7,900.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TOALLA INTERDOBLADA PETALO BLANCA C/3000 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,900.00	Tasa	16.00%	1,264.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131627	MQ017	1.00	AB	PORRON	1,200.00	1,200.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GEL TROPICAL DE 25 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.00	Tasa	16.00%	192.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131810	JC837	4.00	H87	PZA	65.00	260.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JABON LIQUIDO SALVO DE 1.200 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.00%	41.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604	JC075	4.00	H87	PZA	42.00	168.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.00	Tasa	16.00%	26.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 10,620.00

\$ 1,699.20

\$ 12,319.20

Sello digital del CFDI:

FGG/1mZEZoV50mZQ/dVRS/CpuMG+7x9K7WuQO+5ppVfBsSP6MenJFzL3pgwCB9s8RfcEgzLTaOBXx/rjC2KyQEz67j5bBKcC+3c/iEwXiZidK/UuLUo1F8lLeQnHCEp+dPt6g30g9mS4u9Ti9pcA80KVUC177LRJ+ZbGOVys4lCxmDJMtlqWxwmmHNEyAae2Lq6VNFir88VuwjWDCMakeQ9XSWSwFpdkgttcMHhcXEDB0Tyn+n6PEYzKHQ/AL73OC+zMC20X/YH5gJ9IAOmcUVTDHV//BvBf8/9Z347acaT/MVktHFKnwAQopKQGItZq3JjnnY92BJNqN3rC4NZg==

Sello digital del SAT:

CPpZjxUxtcubCCcxbOLML+7dN8ZdjPuoQAHOOpZpTeXHTQjqNoTCPMYzCc3s0QCgCGJSEwSf+SO6qRwPvdlrvP7myWE+U4+Betee6boK2hYmaEleOjSewqLdp6huYVq4Jja3wPQPirdaXbiJmj+SlejQgpEine7Y8nQcnMGtuzj73PLyWfIEgWD65+NfFWXrVM8w+8e4WP4XUawJgCgWny7iJTfqNkomVl6eU1iXGipY7dEp8qz+pfSL5z3AlI4qBrlcFKxtTv1fkmdFgf+hDlt7RNIziUldGgom3wlT66fNMM0IEDSIJjyL/ZUHqlpqjA92LIRPn5+XDBWHew==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|181694ED-F5D2-4D1E-8020-1916E3AFC122|2022-11-30T16:29:40|MAS0810247C0|FGG/1mZEZoV50mZQ/dVRS/CpuMG+7x9K7WuQO+5ppVfBsSP6MenJFzL3pgwCB9s8RfcEgzLTaOBXx/rjC2KyQEz67j5bBKcC+3c/iEwXiZidK/UuLUo1F8lLeQnHCEp+dPt6g30g9mS4u9Ti9pcA80KVUC177LRJ+ZbGOVys4lCxmDJMtlqWxwmmHNEyAae2Lq6VNFir88VuwjWDCMakeQ9XSWSwFpdkgttcMHhcXEDB0Tyn+n6PEYzKHQ/AL73OC+zMC20X/YH5gJ9IAOmcUVTDHV//BvBf8/9Z347acaT/MVktHFKnwAQopKQGItZq3JjnnY92BJNqN3rC4NZg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación:

MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación:

2022-11-30 16:29:40

No. de serie del certificado SAT

00001000000505142236



RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

FOHR5903074R6

MARIA DEL ROSARIO FLORES HERNANDEZ

1423

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

B9DDB643-33A3-43C6-885F-375B5D7A39DA

00001000000501495821

G

34080 2022-10-13 13:08:40

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131800	JC374	12.00	GN	GALON	90.00	1,080.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINOL ALLEN DE 3.785 L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,080.00	Tasa	16.00%	172.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131627	MQ017	1.00	AB	PORRON	1,200.00	1,200.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GEL TROPICAL DE 25 LTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.00	Tasa	16.00%	192.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703	HG028	10.00	XBX	CAJA	395.00	3,950.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TOALLA INTERDOBLADA PETALO BLANCA C/3000 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,950.00	Tasa	16.00%	632.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811	JC003	2.00	H87	BULTO	195.00	390.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE ARCOIRIS DE 9 KG O.C.93/22				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	390.00	Tasa	16.00%	62.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 6,620.00

\$ 1,059.20

\$ 7,679.20

Sello digital del CFDI:

R4LxeB/Juk/Vc+vngtAz2aTKB7x9JUdCnYOOSFwkrdKp4Acqot9WCwtb3LtZi2sD+raewdZFalFyyvUj7g41t0D8D4D7gahfppv96b00NKgzSx9uX4XxbIEaxnhjbX33tzaxBM8Xmg09WPUtajAI3Hw5PkbOfMAZn3Aw8mOojgAKPWmWCyV545n9B07FJ2jtt8h90/AXwOB1x+dFm0xt3ouve7jMb3e/XpF3HE5QyDNUeGdKKkTiIKCJsNlykPYXWqpW2K5bL0EETtTNHDdrDr2cmCM9kw7cK RmYC2IOXee8xF2aGNha6LMP0Cn7oZ5FRWhUfxlcp3IzUvUQyUIMtw==

Sello digital del SAT:

IHQhbTbnjXPiFgZBMclhrv5uaz0oJe14j0MIRMGFvShY8aZcgQuzd5tmVLJpCmwmnflBmGUBx7o3apNI7C2aljFEDp5ZhkD/3Uf9PxxVcy22ZFZti3ciZrTSakbxqJHAeQXsyheS+HPaGyeuheh sIFDaRfmGn2hzFLVw51POu1OvXYnAIVcyzgMYN8Z+zU+F8aq4CYct7Qc4EAfpxYoxG2rqqHvO3UCose0nQtzr9uqyqzR3zqi+FakyzJPgofCnBdyouzJJDF2RhAMSS9oB5aXsBJRM5p8HNka S2O/E4Se8PPNft2APA5XgozpG1ylvdfjQHFSvsGj79ZYTWQBvQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B9DDB643-33A3-43C6-885F-375B5D7A39DA|2022-10-13T13:08:55|MAS0810247C0|R4LxeB/Juk/Vc+vngtAz2aTKB7x9JUdCnYOOSFwkrdKp4Acqot9WCwtb3LtZi2sD+raewdZFalFyyvUj7g41t0D8D4D7gahfppv96b00NKgzSx9uX4XxbIEaxnhjbX33tzaxBM8Xmg09WPUtajAI3Hw5PkbOfMAZn3Aw8mOojgAKPWmWCyV545n9B07FJ2jtt8h90/AXwOB1x+dFm0xt3ouve7jMb3e/XpF3HE5QyDNUeGdKKkTiIKCJsNlykPYXWqpW2K5bL0EETtTNHDdrDr2cmCM9kw7cKRmYC2IOXee8xF2aGNha6LMP0Cn7oZ5FRWhUfxlcp3IzUvUQyUIMtw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación:

MAS0810247C0

Fecha y hora de certificación:

2022-10-13 13:08:55

No. de serie del certificado SAT

00001000000505142236

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor:

FOHR5903074R6

Nombre emisor:

MARIA DEL ROSARIO FLORES HERNANDEZ

Folio:

1602

RFC receptor:

ITS950904AIA

Nombre receptor:

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

Código postal del receptor:

34600

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

E8A80B4E-4C25-4AFD-84DA-0D6C227F9F10

00001000000501495821

G

34080 2022-11-08 13:56:50

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131807	JC458	12.00	GN	GALON	45.00	540.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CLORALEX DE 3.75 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	540.00	Tasa	16.00%	86.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800	JC374	12.00	GN	GALON	91.00	1,092.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINOL ALLEN DE 3.785 L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,092.00	Tasa	16.00%	174.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703	HG028	10.00	XBX	CAJA	395.00	3,950.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TOALLA INTERDOBLADA PETALO BLANCA C/3000 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,950.00	Tasa	16.00%	632.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121701	JC029	30.00	KGM	KILO	53.00	1,590.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA PARA BASURA 70*90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,590.00	Tasa	16.00%	254.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704	HG003	10.00	XBX	CAJA	330.00	3,300.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	HIGIENICO MARLI JUMBO JR DE 200 MTS C/12 ROLLOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,300.00	Tasa	16.00%	528.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811	JC003	2.00	H87	BULTO	195.00	390.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE ARCOIRIS DE 9 KG O.C. 97/22				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	390.00	Tasa	16.00%	62.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 10,862.00

\$ 1,737.92

\$ 12,599.92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:
G3tyqeBYOkFXQG63I30ZP4SZH8k3Y2FH5EpQvt22T7X99xk6mhxNdwTvYOnCyOMjexCKBbFDuEFqao/SJNeFpBbCjnPLcVal9kKKv2qn0SxJc6f2IROkXIsNNZ39XLQwT/JG09yg7TbQ6bui/4oCtT0lrQNNxDeHbf8tLb43Pi+JPwLan23BB4CfjqVcBHnXv/fn1LmIN1wFBNV3laiFi62CgUuAPcRJ2N9dzc0Rnfjw3GpzqBFhcxOb8kR7ZOy6Owki7d2Kuc9rkvLyOgehL/hLna/ntiWY40NBjyQagpCbE25wZe/boTPZum1Y2GOfs2xqdgYk6JDamZQHnJkrA==

Sello digital del SAT:
n47nw4HnInxkuyWPJAwZvOruoU4FJh55VpFPCRw14/zmAE7keB+nH8+92wpwIG8Q22Wti+TnWmlkTJJS7dro7wNDhB20cSyp7MpLs7O2/TWAdEFPgcNIOoSWVEkjVk0KHRjRhcFgvRLJYe2yTSafBDX9pQGH7B93SSwX3+KtpB28/1ozOubhTWIC97ESUDKYblwGan/s/IhwrHKFIR035uzFvHToRAgLoAHJfdi1t1diXdEgN0oH7F7ZEOefruHPSzuWsxxIlgG2jVtFWA7OJYZINQkLIUXnZPMFTZ4EIGTiQQdkhAVYTjla9jMzELAKuSMZC1L22ARO7wbMR8LfNA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|E8A80B4E-4C25-4AFD-84DA-0D6C227F9F10|2022-11-08T13:56:54|MAS0810247C0|G3tyqeBYOkFXQG63I30ZP4SZH8k3Y2FH5EpQvt22T7X99xk6mhxNdwTvYOnCyOMjexCKBbFDuEFqao/SJNeFpBbCjnPLcVal9kKKv2qn0SxJc6f2IROkXIsNNZ39XLQwT/JG09yg7TbQ6bui/4oCtT0lrQNNxDeHbf8tLb43Pi+JPwLan23BB4CfjqVcBHnXv/fn1LmIN1wFBNV3laiFi62CgUuAPcRJ2N9dzc0Rnfjw3GpzqBFhcxOb8kR7ZOy6Owki7d2Kuc9rkvLyOgehL/hLna/ntiWY40NBjyQagpCbE25wZe/boTPZum1Y2GOfs2xqdgYk6JDamZQHnJkrA==|00001000000505142236||
RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2022-11-08 13:56:54
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131604	JC019	6.00	H87	PZA	105.00	630.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA PEÑOLERA INDUSTRIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	630.00	Tasa	16.00%	100.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604	JC075	6.00	H87	PZA	42.00	252.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	252.00	Tasa	16.00%	40.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600	JC1741	10.00	H87	PZA	115.00	1,150.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TRAPEADOR DE MICROFIBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,150.00	Tasa	16.00%	184.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600	JC040	10.00	H87	PZA	40.00	400.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TRAPEADOR DE ALGODON #6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131500	JC247	25.00	H87	PZA	20.00	500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TOALLA DE MICROFIBRA 40*40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%	80.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131603	JC033	10.00	H87	PZA	20.00	200.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FIBRA VERDE AMARILLA 3M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121701	JC008	30.00	KGM	KILO	53.00	1,590.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA PARA BASURA JUMBO 90*120				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,590.00	Tasa	16.00%	254.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811	JC1173	10.00	H87	PZA	29.50	295.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	JABON ZOTE DE 400 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	295.00	Tasa	16.00%	47.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 37,087.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 5,933.92
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 43,020.92

Sello digital del CFDI:
DinNE76VPhpJW3HNqt6LxPj9SBbE2Q9VXSTsDaeWgPCjplUZMUvF+xHjFKyMRvbZoDoK7aWVj7imC9I3gPC/FbEzUJu7o6MwpGaQrStOpuNj93WuDsZjiXX0937d6rlgqxd8ISukuSeH146Hyf7lg8YIaO6r+kHgk4l98rwwGie95V1EuqUAQsbPKM8o7orze9QaXQr4R4qgyLTucMKf1IZDXp/RaXlbMGm3zef9TGL3mhPMbsF9h0JvWEja/rRVQ5C1Ql8awFttSqZs3G07IPmgPPXpO5mq3eMbyu1+MZ7EyS+ST3xXgcyoj2MX1BN5zwAxGWKTJtmmLYZO6NhoA==

Sello digital del SAT:
maEpubUeZkceU9yTIIP+hlijcMccfgpW1vq8CHwZWzfgk7n2wG/ynOq9jU691MtgDYeToX5lkWgr41ddd+EVg9ejkZczv6weSXemV09tVXEjwIFqdjFuYnkUGRtTF6KzgoZu6L0JRw/qRLsbG6dBLDdna4+AgIKrF5ylIHxVv8GzwybNIRPyS+4gNiQLYSOdNVJrc5S89itfrwv2nMPzKVfdtisjLFy37z1wuPHDGLSNzJsr6p+9dj8CmE2bAZfQJHqZ1ltqnBgGv/fAE39XK1P3F5IOMlJh1qSdBSiiztxcZy+FIH0XIFYJpTv6gBoIPoonAsbY3ddPL4/dlaiZNg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]055BF2A7-3D4A-4D15-8E83-3414FC5C7EDF|2022-12-20T12:04:21|MAS0810247C0|DinNE76VPhpJW3HNqt6LxPj9SBbE2Q9VXSTsDaeWgPCjplUZMUvF+xHjFKyMRvbZoDoK7aWVj7imC9I3gPC/FbEzUJu7o6MwpGaQrStOpuNj93WuDsZjiXX0937d6rlgqxd8ISukuSeH146Hyf7lg8YIaO6r+kHgk4l98rwwGie95V1EuqUAQsbPKM8o7orze9QaXQr4R4qgyLTucMKf1IZDXp/RaXlbMGm3zef9TGL3mhPMbsF9h0JvWEja/rRVQ5C1Ql8awFttSqZs3G07IPmgPPXpO5mq3eMbyu1+MZ7EyS+ST3xXgcyoj2MX1BN5zwAxGWKTJtmmLYZO6NhoA=|[00001000000505142236]|
RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0Fecha y hora de certificación: 2022-12-20 12:04:21
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 2 de 2